
Akdeniz Ormanları Entegre Yönetimi Projesi kapsamında 5 pilot 

alandan Köyceğiz ve Pos Orman İşletme Müdürlüklerinde Akdeniz 

ormanlarının ve orman köylerinin sürdürülebilir korunması 

ve kalkınmasını desteklemek amacıyla ekoturizm konusunda 

çalışmalar gerçekleştirilmiştir.

• 2015 ve 2016 yılında Köyceğiz ve Pos Orman 

İşletme Müdürlüklerinde konunun uzmanları 

tarafından alan değerlendirmeleri yapılmıştır. 

Orman teşkilatı, yerel yönetimler, turizmle 

ilgili özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarıyla 

görüşmeler yapılarak ekoturizm planlanması için 

yol haritası belirlenmiştir.

• 2017 yılında Köyceğiz ve Aladağ ilçelerinde yapılan 

ekoturizm çalıştaylarında yerel yönetimlerin, 

turizmle ilgili kurum, kuruluş ve uzmanların etkin 

katılımıyla bölgelerde ekoturizm uygulamaları 

için güçlü ve zayıf yönler belirlenmiştir. İşbirliği 

olanakları değerlendirilerek ekoturizmin 

gelişmesi için öneriler geliştirilmiştir. Ayrıca 

OGM’nin “Ekoturizm Fonksiyonlu Alanların 

İdaresine Ait Usul ve Esaslar” başlıklı 308 

no’lu tebliği uygulamalarının yapılacağı alanlar 

belirlenmiştir. 

EKOTUR ZM 
ALI MALARI



• Bu değerlendirme ve çalıştaylar sonrasında Köyceğiz Orman 

İşletme Müdürlüğü Beyobası Orman İşletme Şefliğindeki 

Kavakarası ekoturizm alanı doğa yürüyüşü parkuru için 

“Ekoturizm Alanı Yönetim Planı” hazırlanmıştır. 

• Pos Orman İşletme Müdürlüğü Akören Orman İşletme 

Şefliğindeki Meydan Yaylası ekoturizm alanı doğa yürüyüşü 

parkuru için “Ekoturizm Alanı Yönetim Planı” hazırlanmıştır. 

• Andırın, Gazipaşa, Köyceğiz, Pos Orman İşletme 

Müdürlüklerinde orman amenajman planlarının entegrasyonu 

sürecinde bölgelerde yapılan ekoturizm ve rekreasyon 

hizmetleri değerlendirmeleri dikkate alınmış, yürüyüş ve 

bisiklet rotalarının içinden geçtiği ve onları çevreleyen 

meşcerelerin ikinci veya üçüncü fonksiyonu ekoturizm ve 

rekreasyon fonksiyonu olarak belirlenmiş ve bunlar orman 

amenajman planlarına işlenmiştir.
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“Proje kapsamında yapılan ekoturizm çalışmaları Doğa Koruma Merkezi Vakfı’nın 
koordinasyonunda gerçekleştirilmiştir.”


